# Comune di Antrodoco



Provincia di Rieti

# COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 111 del 21-08-2019

#### OGGETTO: ART.1 COMMA 557 L. 311/2004 - PROROGA

L'ANNO duemiladiciannove IL GIORNO ventuno DEL MESE DI agosto ALLE ORE 10:00 E SEGUENTI NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI LEGGE, SI E'RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:

Guerrieri Alberto	Sindaco	Р
Cianca Ernestina	Ass.Vice sindaco	Р
Stocchi Bernardino	Assessore	Α

- o PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALE
- o IL SEGRETARIO COMUNALE <u>DOTT. LINO MASSIMI</u> CONSTATATO IL NUMERO LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
- ASSUME LA PRESIDENZA <u>Ing. Alberto Guerrieri</u> NELLA QUALITA' DI **Sindaco** ED INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL'OGGETTO SU RIFERITO.

# PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA N.116 DEL 21-08-2019

Oggetto: ART.1 COMMA 557 L. 311/2004 - PROROGA

#### LA GIUNTA

#### SU PROPOSTA DEL SINDACO ALBERTO GUERRIERI

VISTA la nota in data 20.08.20192019 prot. 6802 del Sindaco di Borgo Velino, Sig. E. Berardi, con la quale oltre a chiedere la proroga dello scavalco condiviso, chiede altresì il nulla osta all' utilizzo per 6 ore aggiuntive ai sensi dell' art. 1, comma 557 della legge n. 311/2004, della dipendente del comune di Antrodoco C. Pasqualoni, per il periodo dal 01.09.2019 al 31.12.2019;

VISTO 1' art.1, comma 557, della legge 30 dicembre 2004, n. 311, che testualmente recita:

" i comuni con popolazione inferiore ai 5000 abitanti, i consorzi tra enti locali gerenti servizi a rilevanza non industriale, le comunità montane e le unioni di comuni possono servizi dell' attività lavorativa di dipendenti a tempo pieno di altre amministrazioni locali purchè autorizzati dall' amministrazione di provenienza";

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante:"Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante:"Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per le autonomie locali

VISTO il vigente "Regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi";

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

VISTI i pareri:

#### **REGOLARITA' TECNICA**

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 – comma 1 e art.147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DOTT. LINO MASSIMI

#### **REGOLARITA' CONTABILE**

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere di regolarità contabile, ai sensi degli artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAG. MARIA LIBERATA FAINA

#### **DELIBERA**

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di prorogare per il periodo dal 01.09.2019 al 31.12.2019 lo scavalco condiviso della dipendente C. Pasqualoni tra il Comune di Antrodoco e il Comune di Borgo Velino, secondo gli effetti di cui al contratto del 21.01.2019;

Di autorizzare per il periodo dal 01.09.2019 al 31.12.2019 alla dipendente C. Pasqualoni lo scavalco in eccedenza presso il Comune di Borgo Velino;

Di dichiarare la presente delibera, a seguito di separata ed unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, comma 4 del T.U. n. 267/00 sull'ordinamento degli Enti Locali, stante l' urgenza.



### IL Sindaco F.to Ing. Alberto Guerrieri

# IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to DOTT. LINO MASSIMI

#### ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 26-08-2019 e contestualmente trasmesso in elenco ai capigruppo consiliari ,con prot. n. 6918 del 26-08-2019.

ALBO PRET. N° 649

Lì 26-08-2019

IL MESSO COMUNALE

#### IL SEGRETARIO COMUNALE F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all'originale e si rilascia per uso Amministrativo e d'ufficio.

Il 26-08-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

#### ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né divenuta esecutiva il ai sensi dell' art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI